


Напитки
Черный кофе
Фильтр кофе (200мл)

Американо (200 мл)

Эспрессо (45 мл)

130 Р
120 Р
120 Р

Кофе с молоком
Капучино (220/350 мл)

Флэт Уайт (200 мл)

Латте (350 мл)

160/210 Р
210 Р
210 Р

Кофейные напитки
Раф Классический (350 мл)

Раф-Бадьян (350 мл)

Раф-Лаванда (350 мл)

Бамбл Кофе (470 мл)

Эспрессо-Тоник (470 мл)

Грушевый айс-Латте (300 мл)

Какао с маршмеллоу (270 мл)

Раф цитрусовый
Мокко
Раф Арахисовый 
Раф Черника
Раф Кедровый (подается с обжаренным кедровым орехом и брусничным вареньем)

Горячий шоколад

250 Р
250 Р
250 Р
250 Р
250 Р
250 Р
250 Р
250 Р
281 Р
261 Р
261 Р
371 Р
170 Р

Матча латте (220 мл) 

Матча шот 
150 Р
50 Р

Матча

+Сироп (20 мл)
+Растительное молоко (овсяное, кокосовое, соевое, банановое,
миндальное, клубличное)
+Шот эспрессо 

30 Р
90 Р

50 Р

Опции

Цитрусовый
Гибискус-груша
Грейпфрут-личи с кинзой
Манго-Облепиха

251 Р
251 Р
251 Р
251 Р

Домашние лимонады (470 мл)

Ванильный
Клубничный
Шоколадный
Карамельный

251 Р
251 Р
251 Р
251 Р

Молочные коктейли (300 мл)

Классический
Безалкогольный

290 Р
250 Р

Глинтвейн (270 мл)

Апельсин
Грейпфрут
Яблоко
+сельдерей 

250 Р
250 Р
220 Р
100 Р

Свежевыжатые соки (250 мл)

Чай (600 мл)
Ассам
Молочный улун
Таежный микс
Эрл Грей
Малина-мята
Пуэр-малина
Улун-манго
Яблочный с корицей
Облепиховый
Горячее Золото 
Вишневый

170 Р
170 Р
170 Р
170 Р
170 Р
170 Р
170 Р
181 Р
210 Р
210 Р
210 Р
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